Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Kaasik Training OÜ 

vahel 18.12.2023 sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/2023/216 kohaselt tehtud järgmise 

töö: 

Jõemõisa lõkkekoha trepi rekonstrueerimistööd 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 4850 (nelituhat kaheksasada viiskümmend) eurot. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Andri Plato Kaupo Kaasik  

AKT 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)